• Dettagli relativi agli azionisti e agli amministratori 

• Dichiarazione delle attività della società madre e dell'ufficio di collegamento 
proposto 

• Lettera di autorizzazione per il consulente che gestisce il processo 

• Modulo di domanda e tasse governative: è richiesta una tassa di 25.000 BDT 

(venticinquemila), che deve essere pagata tramite bonifico bancario. La 

copia originale dell'ordine di pagamento deve poi essere presentata al BIDA 

per ottenere il permesso di istituire un ufficio di collegamento in Bangladesh. 

È importante notare che i documenti richiesti devono essere certificati